



## GMINA TUROBIN

23-465 Turobin, ul. Rynek 4, tel./fax (084) 68-33-335

e-mail: [sekretariat@turobin.pl](mailto:sekretariat@turobin.pl),

strona internetowa: [www.turobin.pl](http://www.turobin.pl)

---

Turobin, dnia 05.04.2022 r.

### WYJAŚNIENIE nr 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.: **Budowa wodociągu z ujęcia Gródki.**

Zamawiający informuje, że w związku z zapytaniami wniesionymi w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp. do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1

Czy wyrażają Państwo zgodę w Referencjach na dwie roboty po 1 mln zł a nie jedną na kwotę 2mln? Zawyzając referencje wykluczają Państwo wiele firm a jest no niezgodne z Pzp.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca posiadał dwie referencje na wykonanie sieci wodociągowej, każda na kwotę 1 mln zł brutto.**

#### Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur dwuwarstwowych do przebudowy sieci wodociągowej?.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza stosowanie rur dwuwarstwowych pe100 rc sdr17.**

#### Pytanie nr 3

Czy wymagane jest malowanie proszkowe zbiornika?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza każdy rodzaj zbiornika stalowego o podanej w PFU objętości oraz powłoce wewnętrznej z atestem do kontaktu z wodą pitną (atestem pzh)**

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Wójt Gminy Turobin  
/-/ Andrzej Kozina**